71. 1368, luglio 6
Giovanni di Stefano Rubei e Rinaldo Cece nominano loro procuratore il notaio Paolo di Andrea di Buonanno
per tutte le loro cause e promettono di ratificare il suo operato.

Eodem mense et die et coram dictis testibus
Supradictus(a) Iohannes et Raynaldus Cece(b), quilibet ipsorum, sponte et ex certa scientia fecerunt eorum
procuratorem Paulum Andree Bonianni notarium, licet absentem tamquam presentem, ad causas cum
potestatem substituendi unum vel plura procuratores etc. et promiserunt de rato etc.
(a) Omessa la consueta indicazione sul notaio rogante   (b) Depennato “et”.

72. 1368, luglio 7
Antonio figlio del defunto Lino di Velletri ed ora del rione Monti riceve in deposito da Francesca, badessa
del monastero di S. Eufemia di Roma, la somma di 29 fiorini d’oro e promette di restituirla a richiesta della
depositante.

f. 71r Indictione VI mense iulii die VIIo.
Testes: Andreas Pesolinus et Tutius Cole Nicolutie.
Actum in Sancta Eufemia.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius filius olim Lini de Velletro nunc de regione Montium
sponte confessus est habere in depositum, nomine et causa depositi, a venerabile in Christo matre et domina
domina Francischa, humili abbatissa monasterii Sancte Eufemie de Urbe, stipulante et recipiente vice et
nomine dicti monasterii et pro ipso, XXVIIIIo florenos boni et puri auri, quos confessus est se recepisse et
habuisse et penes se habere et tenere, de quibus se bene quietum contentum et pacatum vocavit et
renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum dictorum florenorum, exceptioni doli mali metus
etc. quos florenos dictus Anthonius dicte domine abatisse et mihi notario, ut supra recipienti, tenere custodire
et salvos facere promisit ad omne ipsius resicum periculum et fortunam, scilicet incendi naufragi etc. et ipsos
XXVIIIIor florenos auri dictus(a) Anthonius dicte domine abatisse redere et restituere promisit ad

f. 71v petitionem et voluntatem ipsius domine abatisse cum damnis et expensis ab inde in antea faciendis, pro
quibus omnibus et singulis
observandis dictus Anthonius obligavit dicte(b) abatisse, quo supra nomine recipienti, omnia bona sua mobilia
et inmobilia presentia et futura et ea quantum ad hec precario(c) nomine dicti monasterii tenere et possidere
constituit et precario recongnovit et voluit dictus Anthonius pro predictis posse cogi compelli et conveniri
omni tempore et in omni curia tam ecclesiastica quam seculari, renumptiavit in hiis beneficio fori legi cedo
bonis epistule divi Adriani etc.
(a) Depennato “domini”   (b) Ripetuto “dicte” ma intendasi “domine”   (c) P “preclario”.